Msc Zawodnik Numer

SZALKOWSKI

20
tukasz
KOWALCZYK
Marek 129
SOSNOWSKI 127
Jarostaw
OKU N IEWSKI 93
Marcin
TARCZEWSKI 112
Tomasz
WIERZBOWSKI
Krzysztof

10

11

12

13

14

15
16

17

18

19
20
21

22

24
25
26

27

28

o))
CESTLAUA

TRIATHLONPOLSKA ml

Klasyfikacja: M40-44

WILICKI Tomasz 35

KUSIAK Marcin 86

WAWRZYNIAK

Michat 91
PRAD-ZYNSKI 53
Marcin
BARTOCHOWSKI 151
tukasz

LUCYSZYN

Robert

GUSTAVSSON 102
Andreas

KALIN

Wiadyslaw 28

DYLIK Marcin 139
TYSZKA Filip 46

SWINIARSKI
Piotr &
IGNACZAK 94
Jarostaw
JANCZEWSKI
Marek 97
ZAJDEL Michat 2
MASl’TOWSKI 85
Marcin
RADZIEJEWSKI

39
Tomasz
KARPINSKI 107
Jarostaw
KRZ_EI‘_/IINSKI 61
Maciej
NUSBAUM Piotr 29
DZIUBA
Stawomir 51
UROWSKI
Wojciech 23
DANYLCHENKO 81

Yuriy

Wydarzenie:
Organizator:

Data:
Miejsce:
Dystans:

Klub

IM INSPIRATION TEAM

PTT DELTA / #TEAMKALACH

WWW.POMAGAMYNATALII.PL

HURTOWNIA MOTORYZACYJNA GORDON

DELL RUNNING TEAM

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS PEENY 140.6

Ocean Lava Triathlon Polska 2021
Towarzystwo Sportowe TRI-SPORT

2021-08-21
Bydgoszcz

226 km

Kategoria

M40-44

M40-44

M40-44

M40-44

M40-44

M40-44

M40-44

ASICS FRONTRUNNER POLAND/CREATIVE BOCHNIA BIEGA TEAM M40-44

TEAM ZOOT EUROPE

AKADEMIAMISTRZOWSPORTU

VANHOOY BIKE MANUFAKTUR

KALMAR RC

TAEKWON-DO GROMOWSKI

HTF LUDWIK SIKORSKI
KRISS COACHING

CIEPLE BAMBOSZE TRITEAM
3GRAVITY

WM TRISELF
AS KATOWICE

HTF LUDWIK SIKORSKI

TEAMOCHAL

SZYMANOWSKI TRIATHLON TEAM

TRITUR CHOJNICE
TRI TUR CHOJNICE

HASTEN TRIATHLON TEAM

M40-44

M40-44

M40-44

M40-44

M40-44

M40-44

M40-44
M40-44

M40-44

M40-44

M40-44
M40-44

M40-44

M40-44

M40-44

M40-44
M40-44

M40-44

M40-44

M40-44

Druzyna 1
IM
Inspiration
Team

PTT DELTA

Creative
Bochnia
Biega Team

Akademia
Mistrzow
Sportu

Kalmar RC

3Gravity

TEAMOCHAL

P_Borowno
0.95km

00:15:26

00:16:15

00:13:44

00:15:56

00:15:41

00:18:19
00:16:07

00:22:11

00:17:18

00:15:46

00:17:27

00:17:18

00:17:27

00:17:04

00:17:05
00:20:28

00:18:03

00:17:58

00:19:34
00:17:47

00:18:06

00:18:22

00:17:36

00:20:20
00:18:47

00:20:23

00:17:43

00:17:15

Punkt pomiarowy: 184,3 km

Ptywanie

P_Borowno R_Borowno

2.85km 3.8km
00:49:18 01:06:33
00:49:52 01:07:29
00:41:55 00:56:11
00:50:26 01:08:25
00:48:22 01:04:44
00:58:41 01:20:15
00:50:27 01:08:16
01:04:23 01:25:32
00:53:21 01:11:34
00:47:50 01:04:36
00:54:20 01:13:34
00:54:08 01:13:14
00:54:34 01:13:50
00:54:46 01:14:54
00:53:05
01:03:28
00:55:41 01:14:44
00:57:04 01:17:12
01:00:33 01:21:52
00:55:07 01:15:13
00:55:09 01:14:39
00:59:30 01:19:50
00:55:21 01:14:41
01:01:20 01:21:46
00:58:16 01:19:08
01:05:16 01:28:42
00:57:00 01:16:48
00:54:19 01:13:39

Poz -

8

12

13

61
14

76

25

30

29

34

42

27
79

40

50

68
44
38

557/

39

67
55
84

48

31

00:03:24

00:02:48

00:02:23

00:03:55

00:03:09

00:03:47

00:05:44

00:04:44

00:06:02

00:02:31

00:06:16

00:07:12

00:05:42

00:05:46

00:03:41
00:04:39

00:07:12

00:04:22

00:05:26
00:09:19

00:04:32

00:05:20

00:05:55

00:05:04
00:06:30

00:05:10

00:06:16

00:04:30

R_Kotomierz R_Pauliny R_Lidl

9.75km 42.75km 63.25km
00:16:48 01:10:55 01:43:01
00:16:47 01:10:42 01:43:15
00:16:51 01:12:01 01:45:16
00:17:54 01:14:30 01:48:31
00:17:53 01:16:56  01:52:03
00:17:42 01:11:50 01:44:16
00:17:41 01:14:32  01:48:17
00:17:11 01:13:41 01:47:06
00:17:36 01:16:07 01:51:28
00:18:44 01:19:40 01:56:01
00:18:05 01:16:38  01:52:47
00:18:02 01:16:20 01:51:17
00:19:01 01:19:18  01:55:09
00:18:49 01:19:07 01:55:42
00:18:51 01:21:34  01:58:49
00:18:46 01:19:36  01:55:54
00:19:30 01:20:08 01:56:26
00:18:41 01:20:16  01:56:29
00:19:12 01:20:24 01:57:39
00:19:39 01:20:11  01:57:18
00:19:32 01:22:43  02:00:28
00:19:19 01:21:54 01:59:24
00:19:14 01:20:59 01:57:58
00:20:01 01:22:53  02:00:41
00:18:51 01:20:30 01:58:33
00:20:00 01:21:08 01:58:05
00:20:27 01:25:41  02:04:15
00:19:02 01:24:01  02:02:05

B4SPGRT

INTELIGENTNE ZAWODY SPORTOWE

Rower
R_Kotomierz R_Pauliny R_Lidl

87.75km  120.75km 141km
02:24:11 03:19:41 03:52:14
02:24:17 03:19:26  03:52:42
02:28:09 03:26:59  04:03:05
02:31:57 03:29:59  04:05:19
02:36:57 03:35:25  04:10:50
02:26:00 03:22:49 03:57:12
02:31:29 03:32:18 04:08:48
02:30:20 03:29:00  04:04:28
02:35:57 03:37:15 04:14:50
02:42:45 03:45:05  04:22:57
02:38:22 03:38:40 04:15:02
02:37:13 03:38:19  04:16:33
02:41:21 03:42:47  04:19:10
02:42:14 03:44:28 04:22:52
02:46:50 03:50:08 04:28:06
02:41:48 03:43:10  04:19:47
02:43:23 03:46:56  04:26:07
02:44:06 03:49:13  04:28:57
02:44:54 03:48:48 04:27:02
02:45:02 03:49:38  04:28:29
02:48:31 03:53:32  04:33:48
02:47:12 03:50:37 04:28:36
02:46:10 03:51:16  04:31:29
02:48:13 03:49:57  04:30:20
02:49:04 03:55:11  04:35:02
02:45:17 03:50:25 04:30:45
02:54:52 04:01:55 04:43:30
02:53:29 04:03:37 04:46:12

R_Kotomierz B_Announcer

165.75km

04:34:09

04:34:41

04:50:46

04:49:27

04:55:16

04:43:56
04:57:32

04:48:51

05:01:37

05:11:42

05:02:08

05:03:28

05:05:49

05:10:31

05:18:03
05:07:37

05:16:02

05:20:11

05:15:12
05:18:13

05:24:25

05:18:11

05:24:05

05:19:55
05:26:12

05:23:55

05:34:52

05:42:44

180km

04:57:19

04:58:57

05:17:23

05:14:41

05:20:29

05:10:51
05:24:07

05:14:48

05:28:59

05:39:29

05:28:28

05:29:12

05:32:47

05:36:54

05:45:28
05:34:00

05:44:43

05:48:21

05:42:57
05:46:05

05:51:59

05:46:05

05:52:35

05:47:10
05:55:02

05:51:54

06:04:23

06:12:58

B4SPGRT

14

11

17

10
18

12

24

36

22

25

26

32

45
29

43

53

39
a7
56

48

57

51
60
54

69

78


file:///ocean-lava-triathlon-polska-2021/m588.html
http://b4sport.pl

29 STOLECKI Piotr
30 ZEMKE Michat

GAJEWSKI
31
Przemystaw
32 KONCKI Andrzej
33 CHAMERSKI
Robert
34 HAL.CZOK
Dariusz

Znaleziono 34 wynik(éw)

143
49

DRUZYNA SZPIKU
#DAWAJHELA

SYBERIANHAMSTER

FINANSE Z LUDZKA TWARZA

M40-44
M40-44

M40-44
M40-44

M40-44

M40-44

00:22:08
00:19:10

00:20:40
00:20:14
00:20:57

00:25:57

Plywanie

01:08:49
00:59:59

01:03:44
01:02:14
01:08:53

01:28:29

01:32:20
01:20:27

01:26:33
01:24:43
01:34:36

02:02:07

87
62

82
73
90

00:07:28
00:07:01

00:07:40
00:04:23

00:11:42

105 00:08:29

00:19:53
00:20:02

00:21:21
00:22:45
00:21:46

00:20:53

01:23:38
01:27:25

01:35:07
01:34:58
01:32:43

01:30:58

02:02:31
02:07:23

02:15:52
02:18:40
02:14:38

02:12:51

02:53:19
02:59:31

03:08:41
03:16:48
03:10:50

03:07:03

Rower
04:00:19
04:11:01

04:21:23
04:32:06
04:24:59

04:15:21

04:41:14
04:54:20

05:05:57
05:18:28
05:09:48

04:58:22

05:33:26
05:49:05

06:02:02
06:18:39
06:06:40

05:54:48

06:02:23
06:20:55

06:33:27
06:50:56
06:37:54

06:26:12

68
82

87
95
89

84

Bieg



	OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS PEŁNY 140.6
	Klasyfikacja: M40-44
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